关于华夏理财固定收益纯债型一年定开理财产品12号提前终止的公告

尊敬的投资者：

华夏理财固定收益纯债型一年定开理财产品12号（产品代码：22113012）无特定存续期限，根据产品说明书中“提前终止权”条款的相关约定，为最大程度保障投资者利益，经审慎评估，我司拟定于2025年10月23日提前终止本理财产品。

华夏理财将于产品提前终止日后2个工作日（内），根据实际投资结果向华夏理财客户及代销机构一次性划付理财本金及收益（如有），代销机构客户的理财本金及收益（如有）的具体到账账户、到账日及到账时间以代销机构划付规定为准。

感谢您一直以来对华夏理财的支持，欢迎继续关注华夏理财理财产品。

特此公告。

华夏理财有限责任公司

　　2025年10月16日